电话：13611857369 电话：021-63214904

传真： 传真：

联系人：袁新初 联系人：王永

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

甲方采用公开招标方式获得本项目所列货物和伴随服务（详见招标文件、中标人的投标

文件及纸质合同附件），并接受了乙方投标文件中的报价（以下简称“合同价”）。

1.项目情况

本项目包括：详细清单见附件。

2. 合同价格、交货地点、交货期及质保期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2794100 元整（大写：贰佰柒拾玖万肆仟壹佰元整元）。

2.2 交货地点：甲方指定地点。

2.3 交货期：合同签订后 30 日内供货至采购人指定地点，并完成安装调试。

2.4 质保期限：1）木器不低于 8 年；2）化学实验室排风设备不低于 8 年；3）教学仪器设

备（物理 DIS 实验室仪器设备、化学数字化仪器设备、生命科学数字化仪器设备）不低于 5

年；4）教学仪器（理化生常规教学仪器）不低于 2 年。

2.5 与交货有关的费用（包括但不限于运输费、包装费、保险费）以及安装、调试等标准伴

随服务的费用已包含在合同价中。

2.6 签订后的合同总经费不得超过财政结算金额；合同签订后在设备安装中再发生其他费用